关于2021年全国职业院校技能大赛
网络系统管理赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
2021年全国职业院校技能大赛网络系统管理赛项（高职组）将于2021年6月21-25日在淄博职业学院举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
6月20日8:00-17:00
二、报到地点
淄博蓝海国际大饭店（淄博市张店区鲁泰大道48号）
三、比赛时间安排
6月21日下午开赛式、领队会、熟悉比赛场地，22日-24日比赛，25日上午公布成绩、闭幕式，具体日程安排以赛项指南为准。
四、食宿及交通安排
（一）食宿安排
住宿: 淄博蓝海国际大饭店（淄博市张店区鲁泰大道48号），宾馆联系人:田经理，联系方式：19153392017，比赛期间，领队、指导教师、参赛选手的食宿费用由各参赛队自理。
参赛选手和指导老师中如有民族特殊饮食要求，请在回执中注明。
（二）交通安排
报到日当天承办校在淄博站、淄博北站、济南遥墙机场设立接站点，其它时间不安排接站。
比赛期间往返酒店与比赛场地由承办校统一安排车辆接送，相关参赛人员不得自行乘坐其他交通工具。
五、比赛内容
详见2021年全国职业院校技能大赛GZ-2021035 网络系统管理赛项规程。
六、组队与报名
详见“全国职业院校职业技能大赛”官网相关通知要求。
七、赛事观摩
本赛项设置观摩区，实时直播竞赛现场实况。观摩区向纳入大赛健康管理人员开放，正式比赛开始后在指定区域观赛。
八、大赛人员健康管理
为加强疫情防控，山东省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）办公室教育复学组印发了《2021年全国职业院校技能大赛新冠肺炎疫情防控指南》、《关于进一步做好2021年全国职业院校技能大赛新冠肺炎疫情防控工作的通知》，按照通知要求，所有参赛人员、专家、裁判员、监督仲裁员、技术支持人员及与会领导、工作人员、列席人员、志愿者、观摩人员、住地服务人员和司乘人员等均纳入大赛人员健康管理。
1.所有纳入大赛健康管理的人员均需携带 48小时核酸检测阴性证明报到，并且在赛场驻地再次进行1次核酸检测，结果显示阴性方可参赛或其他相关活动。对经健康筛查和核酸检测合格的人员进行全封闭管理，在住地、赛场和交通各环节全部实行闭环管理，不与赛外人员接触交流。未经筛查和检测的人员不得进入比赛区域。闭环内的人员如需离开闭环区域，需经赛项执委会批准，能否返回赛场，应经赛项执委会和当地疫情防控专业人员进行评估后确定。
2.参赛人员所在单位组织参赛人员开展健康监测。参赛人员所在单位报到前14天组织开展相关健康排查（流行病学史筛查），登记排查信息并填写健康承诺书。报到前14天起，每天采取自查自报方式进行健康监测，早、晚各进行 1 次体温测量。一旦发现发热、乏力、咳嗽、咽痛、打喷嚏、腹泻、呕吐、黄疸、皮疹、结膜充血等疑似症状，应及时向所在单位报告，并尽快就诊排查，未排除疑似传染病及身体不适者不得参赛。比赛期间，每天采取自查自报方式进行健康监测，早、晚各进行 1 次体温测量，填写健康监测记录表，由指定人员进行健康监测汇总登记，并留存备查。一旦发现发热、乏力、咳嗽、咽痛、打喷嚏、腹泻、呕吐、黄疸、皮疹、结膜充血等疑似症状，应及时向所在单位和赛事活动承办单位报告，并尽快就诊排查，未排除疑似传染病及身体不适者不得参赛。
3.存在以下情形人员，不得参赛。确诊病例、疑似病例、无症状感染者和尚在隔离观察期的密切接触者；近14天有发热、咳嗽等症状未痊愈的，未排除传染病及身体不适者；14天内有发生本土疫情地区或境外旅居史的；居住社区21天内发生疫情的。
[bookmark: _GoBack]对于14天内有国内发生本土疫情的地级市和有扩散风险的毗邻地区旅居史和接触史的参赛人员按以下情况处理：省内人员行前48小时在当地进行1次核酸检测，在赛场驻地再次进行1次核酸检测，结果均显示阴性方可参赛;省外人员提前2-3天报到后统一进行2次核酸检测，结果均显示阴性方可参赛。
4.所有参赛人员在住宿登记、集体乘车、进入赛场和会场前均要核验山东省电子健康通行码并测温，健康码显示黄码、红码人员、体温≥37.3℃者不得入内，并立即向当地疫情防控部门报告。未经筛查和检测的人员不得进入比赛区域。
5.所有参赛人员尽量选择乘坐率较低的飞机、火车班次出行。出行期间应当备齐防护用品，严格做好个人防护，全程佩戴一次性医用口罩，注意保持手卫生，尽量保持与其他人员的距离。
九、其他注意事项
1.报到时，提交所有大赛相关人员48小时内核酸检测阴性证明，核验山东省健康码，收取参赛选手人身意外伤害保险保单复印件，收取并审核参赛选手参赛前14天健康承诺书；
2.出示参赛选手身份证、学生证的原件，核对参赛选手信息，领取参赛证件、赛项指南和参赛服装等；
3.凭身份证登记、安排住宿（食宿费用自理）；
4.请各代表队填写参赛回执于6月15日前将回执发送至zbvcjsj@126.com，联系人：董长娥13305332368。赛项QQ群：859934754。

附件：1.赛项参赛回执
      2.交通路线

                     2021年全国职业院校技能大赛
　　                  网络系统管理赛项执委会

                         2021年6月2日
附件1： 赛项参赛回执
    2021年全国职业院校技能大赛（高职组）网络系统管理赛项
   XX   省(直辖市)XXX学院 代表队参赛回执
代表队联系人：          	联系电话：
	参赛人员
	姓名
	性别
	民族
	航班
车次
	到站
日期时间
	到达车站或机场名称
	返程
日期时间
	返程车站
或机场
	手机号码
	标间数量
	单间数量
	入住日期
	离店日期
	是否清真

	领队

	参赛选手

	指导教师

	随队人员

注：1．请各代表队填写好附件后，于6月15日前将参赛回执发至邮箱zbvcjsj@126.com。
2．手机号码、邮箱务必准确，确保比赛期间各类信息接收及时。到达日期和时间请尽量准确。
2.交通路线
[image: ]
报到日当天，在济南遥墙国际机场、淄博北站、淄博站均设接站点，届时请主动联系接站人员。如自行前往，以下路线信息供参考。
(1)遥墙机场
在机场候机楼一楼5、6号出口右侧斜对过长途客运站乘坐鲁中城市候机楼机场专线大巴到鲁中城市候机楼下车，然后乘坐出租到报到地点。
(2)淄博北站、淄博站
出站后从乘坐出租地点乘坐出租到报到地点。
image1.png
Qnsu

"

e

AREN

ity

PRI
Bt B

Qeusay g
KWEERE\ Aot

T

ZRIWE
o,’ Rama
B ()
b xem @
2B, B
BHER Q
BEHER
Qrauw FERE
WHRET
R

O m e

FREHTR
(FRE)

Q

nisermsE,

wIH
=
L
2 &
; may BB
2 @ msrRTLE

Qransg

| HEEA |
® cinin

[+]

OB
KELE

]

WRETAS

] wERsenEQ
R
PO © O
) R LE LR
EETEBER | simos © rzsmming
Q e POER
- (=] ! QxmiEsE

= BRI
L] (REE)